[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.06.2015 г.  №  477
О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы администрации муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Наградить Почетной грамотой

- За  многолетний добросовестный труд в системе социального обслуживания населения  муниципального района Богатовский Самарской области и в связи  с профессиональным праздником –  «День социального работника»

Лагутину Галину Петровну - заведующую отделением № 4 социального обслуживания на дому ГБУ СО «ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального района Богатовский».
- За многолетний добросовестный труд  в системе социальной защиты населения муниципального района Богатовский Самарской области и в связи  с профессиональным праздником – «День социального работника»

Юрченко Елену Алексеевну - специалиста по назначению социальных выплат  МКУ «Управление социальной защиты населения муниципального района Богатовский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

Глава администрации муниципального

района Богатовский Самарской области

                             В.В. Туркин

Крестинина  2-12-22

_322274752